
COMISIÓN INTERMUNICIPAL DE AGUA DE IXTLAHUACÁN
COLIMA

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
07/dic./2018

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
02:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

| Del 01/ene./2018 Al 30/sep./2018

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$7,530,750.00Gasto Corriente $7,530,750.00 $4,042,450.75 $3,716,251.19$0.00 $3,488,299.251

$280,000.00Gasto de Capital $280,000.00 $30,774.24 $30,774.24$0.00 $249,225.762

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.003

$19,720.80Pensiones y Jubilaciones $19,720.80 $10,602.40 $10,602.40$0.00 $9,118.404

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$7,830,470.80Total $7,830,470.80 $4,083,827.39 $3,757,627.83$0.00 $3,746,643.41
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